REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M01420012L
2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit POP N ICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohézgjatja Nga: 13/02/2020
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Tirane Farke FARKE Rruga Nacionale Tirane - Elbasan,
- ~yraqendio 4 qip Tirana EST Gate (TEG), Kati i pare
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport, i mallrave
ushqgimore, industriale, bujqesore, blegtorale,
elektroshtepiake, konfeksione. Transport wurban dhe

interurban brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor, detar,
ajror, mallrash , pasagjeresh per nevoje te shoqgerise dhe te
treteve. Agjensi spedicioni. Servis automjetesh. Tregti me
shumice dhe pakice , import, eksport i mjeteve te
mekanizuara, makineri e transport, automjete te ndryshme e
ndertimi, mineraleve, elektrike, hidrosanitare, impjanteve
teknologjike dhe ngrohje ventihmit. Tregti nepermjet hapjes
se minimarketeve, bareve dhe restorante.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erli Cupi

Nga: 13/02/2020 Deri: 13/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErliCupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BernardKonesha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: POP N ICE
E-Mail: erli.cupil 0@gmail.com

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696779735

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471274-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 02/03/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C189E4-64CF-4156-921A-82F5D78667E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF88B9D7-F305-4BB2-9F01-E05566C59D31
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